

T.C.  
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI  
Emniyet Genel MüdürlüğüSayı : 79390016-54109(42176)/2016- 2479-107204  
Konu : Yurt dışı çıkış işlemleri

23.10.2016

## DAĞITIMDAKI YERLERE

İlgi : a) 18/07/2016 tarihli ve EBYS:2016071819194514609 sayılı yazımız.  
b) 18/07/2016 tarihli ve 79390016.48516-41934/104533 sayılı yazımız.

İlgi sayılı yazılar ile; Hususi ve Hizmet Damgalı Pasaport hak sahiplerinin yurt dışına çıkış yapmalarında sakınca olmadıklarına dair bağlı buldukları kurum ve kuruluşlardan önceden aldıkları yurtdışına çıkmalarında mahsur olmadığına ilişkin belgeyi ilgili görevlilere verilmek suretiyle yurtdışına çıkışlarının sağlanacağı Bakanlıklar ve Kuruluşlara bildirilmiştir.

Ayrıca, Sarp Hudut Kapısından çıkış yapmak isteyenler ile KKTC'ye gitmek isteyen hiçbir memura izin verilmeyeceği, Nüfus Cüzdanı ile çıkış yapmak isteyenlerden Sosyal Güvenlik Kurumu internet sitesi üzerinden memur olmadıkları tespit edilen kişilerin yurt dışına çıkışına izin verileceği belirtilmiştir.

Uygulamada yaşanan bir takım sıkıntılar nedeniyle verilen talimatlar yeniden gözden geçirilerek uygulanacak esaslar belirlenmiştir.

1- Hususi ve Hizmet damgalı pasaport hamili kamu görevlileri, mensubu bulunduğu makamın yetkili amirinin vereceği yurtdışına çıkmalarında mahsur olmadığına dair belgeyi hudut kapılarında ibraz etmeleri halinde yurt dışına çıkış yapabileceklerdir.

2- Hususi ve Hizmet damgalı pasaport hamili olan kamu çalışanın hakkında dolayı pasaport alan eş ve çocukları için, çalışanın kurumundan alacağı "kurumumuzda görevli çalışmamızın yurtdışına çıkmasında mahsur olmadığı, eş ve çocuklarının çalışanın hakkında dolayı pasaport hamili olduğu" şeklinde yazı alınması halinde çıkış işlemleri yapılacaktır.

3- Kamu kurum ve kuruluşlarından emekli olan hususi pasaport hamili kişilerin emekli tanıtım kartının aslını ibraz etmeleri halinde veya sistem üzerinden kontrol edilmek suretiyle, emekli eş ve çocukları ile müstafi, eş ve çocukları da yine sistem üzerinden kontrol edilerek çıkış işlemleri gerçekleştirilecektir.

4- Emniyet Teşkilatından 01/01/2014 tarihinden önce emekli olan hususi pasaport hamili kişilerin emekli tanıtım kartının aslını ibraz etmeleri halinde veya sistem üzerinden kontrol edilmek suretiyle, emekli eş ve çocukları ile müstafi, eş ve çocukları da yine sistem üzerinden kontrol edilerek çıkış işlemleri gerçekleştirilecektir.

5- 01/01/2014 tarihinden sonra emekli olan veya müstafi sayılan Emniyet Teşkilatı mensupları, ikametinin bağlı bulunduğu Emniyet Müdürlükleri/Personel Şube Müdürlüklerinden İl Emniyet Müdürünün/veya yetkili kılacağı kişinin bilgisi dahilinde, alacakları yurtdışına çıkmalarında mahsur olmadığına dair belge ile çıkış yapabileceklerdir.

6- Sarp hudut kapısından çıkış yapmak isteyenler ile KKTC'ye gitmek isteyenlerin, Nüfus Cüzdanı veya Umuma Mahsus Pasaport ile çıkış yapmak istemeleri halinde, SGK internet sitesinden memur olmadıkları tespit edilen kişilerin yurtdışına çıkışına izin verilecektir. Memur olanlardan gerek T.C. kimliği, gerekse pasaportu ile çıkış yapmak isteyenlerin ise yukarıda

1/2

belirtilen 1 inci ve 2 nci maddelerde izah edildiği şekliyle yurtdışına çıkmalarında mahzur olmadığına ilişkin belgeyi görevlilere ibraz etmek suretiyle çıkış işlemleri sağlanacaktır.

Hudut kapılarından çıkış yapmak isteyenler ile ilgili olarak yukarıda belirtilen şartların gerçekleşmesi halinde ilgili sayılı yazılarda belirtilen telefonlarla irtibat kurulmadan gereğinin yapılmasını ve herhangi bir aksaklığa mahal verilmemesi hususunda;

Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.

Mehmet TEKİNARSLAN  
Bakan a.

Vali

Müsteşar Yardımcısı

**DAĞITIM :**

Gereği  
Dışişleri Bakanlığına,  
81 İl Valiliğine (e-posta)  
(İl Emniyet Müdürlüğüne  
Demiryolu, Deniz, Hava ve  
Kara Hudut Kapısı Bulunan  
Emniyet Müdürlüklerine),  
Merkez Teşkilatına  
(e-posta),  
Tüm Polis Mes. Eğitim  
Merk. Müdürlüklerine  
(e-posta), Tüm Polis Meslek  
Yük.Ok. Müdürlüklerine  
(e-posta), Polis Akademisi  
Başkanlığına (e-posta)

**Bilgi :**

Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliğine, T.B.M.M. Genel Sekreterliğine, Başbakanlığa, Milli İstihbarat Teşkilatına, Adalet Bakanlığına, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığına, Avrupa Birliği Bakanlığına, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına, Çevre ve Şehircilik Bakanlığına, Dışişleri Bakanlığına, Ekonomi Bakanlığına, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına, Gençlik ve Spor Bakanlığına, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığına, Gümrük ve Ticaret Bakanlığına, İçişleri Bakanlığına, Kalkınma Bakanlığına, Kültür ve Turizm Bakanlığına, Maliye Bakanlığına, Milli Eğitim Bakanlığına, Milli Savunma Bakanlığına, Orman ve Su İşleri Bakanlığına, Sağlık Bakanlığına, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığına, Genel Kurmay Başkanlığına, Anayasa Mahkemesi Başkanlığına, Hakimler ve Savcılar Yüksek Kuruluna, Kara, Hava ve Deniz Kuvvetleri Komutanlığına, Jandarmanın Genel Komutanlığına, Yargıtay Başkanlığına, Danıştay Başkanlığına, Sayıştay Başkanlığına, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına, Radyo ve Televizyon Üst Kurulu Başkanlığına, Diyanet İşleri Başkanlığına, Mahalli İdareler Genel Müdürlüğüne, Ziraat Bankası ve Halk Bankası Genel Müdürlüğüne, Türk Telekomünikasyon A.Ş. Genel Müdürlüğüne.